MB17-0068/QĐ-GĐBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐộcLập – Tự Do – Hạnh Phúc

----(*(----

BẢN TƯỜNG TRÌNH SỰ VIỆC
Kínhgửi:……………………………………………….…………………..

Tên tôi là: ………………………………………………………………………..………

Số CMND: ………………………………………………………………………………

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………….

Làm việc tại: ………………………..…………………………………………………..

Tôi xin trình bày sựviệc như sau:

Diễn biến sự việc(nêu rõ thời gian, địa điểm, diễn biến):……………………………

…………………………………………………………………………………………....

…………………………………………………………………………………………....

…………………………………………………………………………………………....

…………………………………………………………………………………………....

Nguyên nhân sự việc:………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………....

Hậu quả:…………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………………….....

………………………………………………………………………………………….....

Tôi xin cam đoan nội dung trình bày trên đây là đúng sự thực và theo sự hiểu biết của tôi. Nếu sai, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

.........,ngày......tháng......năm.........

	Xác nhận của Công an hoặc

Chính quyền địa phương

hoặc Cơ quan chủ quản

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Người tường trình

( Ký, ghi rõ họ tên )